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SBS Media tiedottaa: Livenä vieraissa - Poets Of The Fall nauhoitti 
Bond-tunnarin smokit päällä! 
 

”Livenä vieraissa” –levyn ja musiikkivideoiden nauhoitukset ovat käynnistyneet 
Helsingissä. 

 
Poets Of The Fall nauhoitti Bond-tunnarin smokit päällä. 

 
The Voice luo parhaillaan syksyn suurta musiikki-ilmiötä. Kanava on, yhdessä 

Sony-BMG -levy-yhtiön kanssa, kutsunut kokoon 10 kotimaista huippuartistia 
esittämään toisten artistien hittibiisejä studio-livenä. Kaikista kappaleista 

kuvataan myös musiikkivideot, ja kappaleet julkaistaan ”Livenä vieraissa” -
levynä loppuvuoden aikana. 

 
Kuvaukset ja kappaleiden nauhoitukset tehdään tämän viikon aikana 

Helsingissä Sonic Pump –studiolla. Musiikkivideoita ja kappaleita tullaan 

esittämään Voice TV:llä ja Voice radiossa syksyn aikana. 
 

Ensimmäisenä cover-biisinsä taltioi Poets Of The Fall. ”Erittäin hauska proggis 
päästä vetämään jotain erilaista. Esitimme Chris Cornellin Bond-tunnarin ”You 

Know My Name”, ja sehän piti tietysti vetää smokit päällä. Kuuma oli, mutta 
olemme erittäin tyytyväisiä lopputulokseen”, kommentoi Poets Of The Fallin 

laulaja Marko Saaresto. 
 

”Nauhoitukset ovat lähteneet hienosti käyntiin. Poetsit ja Apulanta ovat jo 
nauhoittaneet kappaleet ja videot. Odotan innolla muidenkin artistien vetoja, 

sillä esimerkiksi Olavi Uusivirta aikoo vetää rokkiversion Jenni Vartiaisen 
”Tunnoton” -herkistelystä ja Joensuulainen 51 Koodia puolestaan nauhoittaa 

oman kylän poikien, Neljän Ruusun, ”Juppihippipunkkari” –hitin”, kertoo Voice 
TV:n ohjelmapäällikkö Johannes Saukko. 

 

Livenä vieraissa artistit ja kappaleet: 
 

Poets Of The Fall: You know my name (Alkup: Chris Cornell)  
Apulanta: Huomisen kyynel (Alkup: Iskias)  
Jonna Tervomaa: Just dropped in (Alkup: First Edition & Kenny Rogers)  
Negative: Karma killer (Alkup: Robbie Williams)    

Herra Ylppö & Ihmiset: Rusketusraidat (Alkup: PMMP)  
Indica: Kersantti Karoliina (Alkup: Popeda)  
51 Koodia: Juppihippipunkkari (Alkup: Neljä Ruusua) 
Happoradio: 12 apinaa (Alkup: Nylon Beat)  

Olavi Uusivirta: Tunnoton (Alkup: Jenni Vartiainen)  
Uniklubi: Mun koti ei oo täällä (Alkup: Chisu)  

 
 



Lisätietoja:   
Johannes Saukko, Ohjelmapäällikkö, The Voice TV, puh. 020 747 4097 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 

radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 

Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 

130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 

Lisätietoa www.sbs.fi. 

 

 
 


